09/07/2018 SEI/GOVERNADORIA - 3198558 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=505… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE JULGAMENTO

CONVITE Nº 001/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG, instituída pela Portaria nº
573/2018 - UEG, de 06 de abril de 2018, torna público o julgamento do Convite nº 002/2018, objeto do Processo  nº 201800020006788, para contratação de
empresa especializada, visando o fornecimento e a instalação de plataforma elevatória para acessibilidade de Portadores de Necessidades Especiais (PNE),
incluindo a obra civil de adaptação do fosso existente, para a UEG Câmpus Trindade.

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

ATI - APARELHOS DE TRANSPORTE INTELIGENTE LTDA - CNPJ
n° 20.502.103/0001-67 R$ 84.160,23

Documento assinado eletronicamente por CESAR WALMOR DA SILVA LEIDENS, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 09/07/2018, às
13:34, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 3198558 e o código CRC 6835AD86.

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO
RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO 0- Bloco 1, térreo, Bairro São João (62)3328-1121

Referência: Processo nº 201800020006788 SEI 3198558

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3198558&crc=6835AD86